MINISTÉRIO DA DEFESA
 EXÉRCITO BRASILEIRO

 COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 062-OTT, DE 26 DE MARÇO DE 2020

RETIFICAÇÃO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS DENTRO DO NÚME RO
 DE VAGAS AO CARGO DE OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

O Comando da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8, de 31 de julho de 2019; para Oficial Técnico
Temporário e, levando em consideração a abertura de nova vaga na área de interesse de
Enfermagem com especialização em Auditoria, na cidade de Marabá-PA, publicada no Ato
Decisorio  nº 061-SSMR/8 de 26 de março de 2020, resolve:

RETIFICAR a publicação de seleção da vaga do candidato MARQUEYD ARAÚJO
BARROS, da área de interesse de Enfermagem com especialização em Auditoria, publicada
no Ato Decisório nº 059-SSMR/8, de 17 de fevereiro de 2020, da vaga na cidade de São Luís-
MA para a vaga na cidade de Marabá-PA, em obediência a sua prioridade de escolha de
localidade em face de sua classificação, nos seguintes termos:

DE:
1. Candidatos selecionados, dentro do número de vagas disponíveis, na área Bacharel

em Enfermagem (Com Especialização em Auditoria);

ORDEM NOME SITUAÇÃO CIDADE

1 MARQUEYD ARAÚJO BARROS Titular 24° BIS  (São Luiz- MA)

PARA:
1. Candidatos selecionados, dentro do número de vagas disponíveis, na área Bacharel

em Enfermagem (Com Especialização em Auditoria);

ORDEM   NOME SITUAÇÃO CIDADE

1 MARQUEYD ARAÚJO BARROS Titular HGuMBA  (Marabá – PA)

Publique-se.

Belém-PA, 26 de março de 2020.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar